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Mitgliederliste

Name Beruf/Position Website Kontaktmöglichkeit

Elisabeth Cinatl
Systemische Psychotherapeutin und 
Organisationsentwicklerin; Geschäftsleiterin des 
Vereins wendepunkt

www.cinatl.at elisabeth@cinatl.at

Elisabeth Hammer Geschäftsführung www.neunerhaus.at elisabeth.hammer@neunerhaus.at
Kathrin Arioli Staatsschreiberin Kanton Zürich Kathrin.arioli@sk.zh.ch
Norbert Gemperle Leiter HR Kompetenzcenter norbert.gemperle@be.ch
Ruth Aregger Organisationsberaterin www.aregger-consulting.ch E-Mail oder Tel. +41 (0)41 410 10 30

Dr. Gernot Znidar Selbständiger Organisationsentwickler & 
Managementtrainer www.menschinbewegung.at +436642312120

Heidi Liedler-Frank
Heidi Johann Organisationsberaterin, Coach, Supervisorin www.hejo.ch

Miriam Biernoth Abteilungsleitung Patientenadministration https://www.schulthess-klinik.
ch/de miriam.biernoth@kws.ch

Markus Kaiser Coach und Organisationsentwickler www.onion.ch markus.kaiser@onion.ch 
oder +41 79 640 31 86

Christine Brucher-Paier Organisationsentwicklerin christine.brucher@a1.net
Klaus Scala Univ.-Prof. in retirement klaus.scala@uni-graz.at
Katharina Stoll Bereichsleiterin / Vizedirektorin stadt-zuerich.ch/lbz katharina.stoll@zuerich.ch

Susanna Rothmayer Geschäftsführung, Sozialmanagement www.vsg.or.at Mail susrot@outlook.de; Mobil 
0043/664/1112621

Mechtild Willi Studer
langjährige Pflegefachfrau vornehmlich in 
Pflegedirektion, seit 2019 in Frühpension - nach 
über 40 Jahren Berufserfahrung

www.mechtildwilli.ch bitte per Email

Anja Fuchs-Barbana
Dozentin am Institut für Facility Management 
(BSc in FM), Zürcher Hochschule für 
Angewandte Wissenschaften ZHAW

https://www.zhaw.
ch/de/lsfm/studium/bachelor/f
acility-management/

Anja.fuchs@zhaw.ch

Peter Baumann Leiter MINT TecLab / BFH; Peter H Baumann 
Organisationsberatung peterhbaumann.ch peter.baumann@peterhbaumann.ch - +41 

76 404 71 79
Ivo Grossrieder Gesamtleiter
Ursula Breitenfelder Organisationsberatung, Coaching & Moderation www.solutionfocus.consulting breitenfelder@solutionfocus.consulting

Iris Henseler Stierlin Dozentin / Leiterin Zentrum Educational 
Governance und Demokratiebildung

https://phzh.ch/personen/iris.
henseler iris.henseler@phzh.ch
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